
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.34, 16. punkts) 

Talsos 

 

19.12.2024.             Nr.380 

 

Par saistošo noteikumu “Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektiem” izdošanu  

 

 Pašvaldību likuma pārejas noteikumu 6.punkta otrais teikums nosaka, ka līdz jaunu 

saistošo noteikumu spēkā stāšanās dienai, bet ne ilgāk kā līdz 2024. gada 30.jūnijam 

piemērojami uz likuma "Par pašvaldībām" normu pamata izdotie saistošie noteikumi, ciktāl tie 

nav pretrunā ar šo likumu. 

Minētais nozīmē, ka 2024.gada 1.jūlijā spēku zaudēja Talsu novada pašvaldības domes 

2022.gada 24.februāra saistošie noteikumi Nr.5 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektiem”. 

Tāpat ar 2024.gada 1.jūliju ir noslēdzies pārejas periods un Komisijas regula 

Nr.1407/2013 (2013.gada 18.decembris) par Līguma par Eiropas Savienības darbību 107. un 

108.panta piemērošanu de minimis atbalstam vairs nav piemērojama un de minimis atbalstu 

saskaņā ar šo regulu piešķirt nav iespējams. 

2023. gada 13. decembrī stājusies spēkā Eiropas Komisijas regula 2023/2831 par Līguma 

par Eiropas Savienības darbību 107. un 108. panta piemērošanu de minimis atbalstam.  

Lai reglamentētu līdzfinansējuma piešķiršanas kārtību projektu īstenošanā, nepieciešams 

apstiprināt saistošos noteikumus, kuru mērķis ir veicināt sabiedriskā labuma darbību, kas tiek 

īstenota ar Latvijas Republikas, Eiropas Savienības, Eiropas Savienības dalībvalsts vai Eiropas 

Ekonomikas zonas dalībvalsts finansējumu. 

Ievērojot Pašvaldību likuma 46. panta trešo daļu, Talsu novada pašvaldība 

(turpmāk – Pašvaldība) saistošo noteikumu projektu un tam pievienoto paskaidrojuma rakstu 

no 2024. gada 4.decembra līdz 2024. gada 18.decembrim publicēja Pašvaldības oficiālajā 

tīmekļvietnē sabiedrības viedokļa noskaidrošanai. 

Pašvaldībā netika saņemti viedokļi par saistošo noteikumu projektu un tam pievienoto 

paskaidrojuma rakstu 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties Pašvaldību likuma 44.panta otro daļu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Izdot saistošos noteikumus “Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektiem” (pievienoti 

pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                           A. Āboliņš 

 

Tabulēvica 20215090 

diana.tabulevica@talsi.lv  

mailto:diana.tabulevica@talsi.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Centrālajai pārvaldei; 

2) Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai; 

3) Finanšu ministrijai. 

 

 

 


